СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

УРМАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
14.03.2025  №  С-28/5
пос.Урмары

	[image: image1.png]pexex3

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН

ВАРМАР  МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН  ПĔРРЕМĔШ

СУЙЛАВРИ  ДЕПУТАЧ/СЕН  ПУХĂВĔ

ЙЫШ+НУ
14.03.2025   №  С-28/5
Вармар поселок\

Об утверждении ключевых показателей эффективности деятельности главы  Урмарского муниципального округа Чувашской Республики и инвестиционного уполномоченного Урмарского муниципального округа на период до 2030 года
В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 26 сентября 2023 года N 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», Уставом Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

Собрание депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики  р е ш и л о:
  1. Утвердить ключевые показатели эффективности деятельности главы Урмарского муниципального округа Чувашской Республики и инвестиционного уполномоченного Урмарского муниципального округа Чувашской Республики на период до 2030 года согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Урмарского муниципального

округа
 Чувашской Республики

                                           Ю.А. Иванов

Глава  Урмарского муниципального

округа Чувашской  Республики
                                                                  В.В. Шигильдеев

Иванов Иван Николаевич

8 (835-44) 2-14-15

Приложение

к решению Собрания депутатов

Урмарского  муниципального округа
Чувашской Республики
от 14.03.2025 № С-28/5
Ключевые показатели

эффективности деятельности главы Урмарского   муниципального округа Чувашской Республики и инвестиционного уполномоченного Урмарского муниципального округа Чувашской Республики на период до 2030 года
1. Количество инвестиционных проектов, реализованных на территории
муниципального образования в течение трех лет, предшествующих текущему
году (ед.);

2. Количество инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых к реализации на территории муниципального образования в текущем году (ед.);

3. Объем инвестиций, направленных на реализацию инвестиционных
проектов на территории муниципального образования в течение трех лет,
предшествующих текущему году, в расчете на 1 жителя (руб.).

__________________